"Слушайте, - говорит Новый Супруг, - слушайте, все, насколько суровым и жестоким будет этот сын погибели".

Как, на самом деле, было замечено предсказанным Супругом в вышеупомянутом видении, (Антихрист) будет самым предосудительным, самым смелым, самым могущественным, самым образованным и более хитрым чем смертные, в совершении зла.

Он, согласно (С.) Августину, будет навязывать новый закон.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Hoc tamen solum narrabat ille quod erat ibi tantus luctus et mesticia, tam grandis gemitus et tristitia, quod nihil aliud bonum sibi poterat videri quam nisi nonesse.

Et si Manus Domini eum non confortat[vis]set, illico in desperationem corruisset.

Et si eciam suo videri habuisset, (fol. 192, col. b) unum mundum in seipso, nichilominus desperavisset.

Propterea timete Deum.

Contra hoc Iudicium tanquam summum remedium ex parte Virginis Marie accipite Eius Psalterium.

Timete igitur Deum propter tria, scilicet propter illa que sunt Iudicium precedentia, propter illa que erunt in Iudicio presentia, et propter illa que erunt iudicium subsequencia.

Precedentia Iudicium sunt quinque scilicet Antichristi severitas, signorum Iudicij horribilitas, conscientie remordentis gravitas, terrenorum bonorum cunctorum corporeorum vacuitas, universarum rerum contra peccatores accusationis generalitas.

De quibus sic ait Haymo quodam in Sermone: ("Iudicij (-) inquam (-) Diem precedent, Antichristus immense severitatis, signa exteriora horribilissime pietatis, conscientie remordentis indicibilis gravitas, divitiarum totalis vacuitas, et accusatio universorum inenarrabilis generalitatis").

Primum ergo promotivum ad timendum Extremum Dei Iudicium, est Antichristi severitas.

("Audite (-) inquam (-) audite universi, quod severus et crudelis erit hic filius perditionis").

Ut enim visum est a prefato sponso in visione superdicta, omnium mortalium reprobabilissimus erit, audacissimus potentissimus et ad faciendum mala doctissimus et astutissimus.

Hic secundum Augustinum, legem imponet novam.

(Fol. 192, col. c) Sanctissimam Christi intendet perturbare Evangeliorum veritatem.

Cunctis divitijs habundabit et suos predivites faciet, atque Christianos spolians eos tormentis inauditis

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Orbis opum atque thesaurorum potens, ditare suos commitebatur, Christianos vero exuere universis, diris urgere tormentis, hosque e coelo, et ex orbe exterminare.

Jam diu religatus in orco Sathanas, nexibus tunc exolvendus, suo in auxilium assiliet ministro, omni, qua poterit, arte magica, technisque ipsum imbuendo: ut etiam mira sit patraturus tanta, quae miraculorum ementita specie prodigiosa videbuntur, etsi falsa.